第６号様式
	相模原市雨水浸透ます製品認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　商号(名称)

　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

　　相模原市雨水浸透ます製品認定を、次のとおり申請します。

	申請製品

	代表販売店

	　添付書類
	（1） 製品構造図
（2） 製品価格表
（3） 透水シート規格表（材質、厚さ、その他寸法等）
（4） 販売店一覧表